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Lisätiedot: 
varhaiskasvatuspäällikkö Annika Hiitola, puh. 050 341 6269 
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi 
 
Suomenkielinen kasvatus- ja koulutusvaliokunta on 3.12.2025 käsitellyt 
valtuutettu Suvi Kiesiläinen ja 2 muun valtuutetun 9.6.2025 jättämää 
valtuustoaloitetta koskien Kielikylpy Grani Språkbad -yksikön ulkoiluolosuhteiden 
parantamista: 
https://kauniainen10fi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&i
d=2025671-7. Asia palautettiin valmisteluun evästyksin. Valtuustoaloite on 
oheismateriaalina. 
 
Samaa yksikköä koskien on jätetty myös toinen valtuustoaloite, jossa pyydettiin 
tarkasteltavan muita vaihtoehtoja kielikylpytoiminnan sijoittumiselle. Vastaus 
valtuustoaloitteeseen on käsitelty suomenkielisessä kasvatus- ja 
koulutusvaliokunnassa 4.3.2026 
https://kauniainen10fi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&i
d=2026716-10. 
 
Riippuen kielikylpytoiminnan tulevaisuuden sijoittumisesta, nykyinen Kielikylpy 
Grani Språkbad -yksikkö voisi tulevaisuudessa toimia joko vain 4–6 -vuotiaiden 
lasten varhaiskasvatusyksikkönä, tai 0–5 -vuotiaiden lasten 
varhaiskasvatusyksikkönä. Ratkaisusta riippuu se, millaisia toimenpiteitä piha-
alueelle on tarkoituksenmukaista tehdä. 
 
Varhaiskasvatuksen tilantarve tulevaisuudessa ja lapsimääräennuste pohjautuen 
MDI:n vuonna 2024 laatimaan väestöennusteeseen 
 
0–5-vuotiaden lasten määrä on viime vuosina kasvanut Kauniaisissa. Tässä 
ikäryhmässä väestön kehitys nojaa ensisijaisesti syntyvyyteen ja syntyvyyden 
kehitykseen. Kauniaisissa myös muuttoliikkeellä on maltillinen vaikutus 
ikäryhmän kehitykseen. Muilla väestönkehityksen osatekijöillä ei juuri ole 
vaikutusta ikäryhmän kehitykseen. 
 
Koska ikäryhmän kehitys on vahvasti ja välittömästi sidottu toteutuvaan 
syntyvyyteen, on ikäryhmä altis vuositason suurille vaihteluille. Tämä tuottaa 
myös ennustejaksolle merkittävää epävarmuutta. 0–5-vuotiaan väestön kehitys 
seuraakin ennustejakson aikana etenkin syntyvyysolettamaa. Erot skenaarioiden 
välillä perustuvat eroihin lapsiperheiden muuttoliikkeessä sekä muuttoliikkeen 
tuottamiin eroihin hedelmällisessä iässä olevan väestön kehitykseen. 
 
0–2-vuotiaiden määrä kasvaa kaikissa skenaarioissa 2020-luvulla ja jatkaa 
maltillista kasvua muissa kuin heikon kehityksen skenaariossa 2030-luvulla. 
Heikon kehityksen skenaariossa 0–2-vuotiaita on vuonna 2040 merkittävästi 
nykyistä vähemmän.  
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3–5-vuotiaiden määrä alkaa kasvaa ennustejakson alussa merkittävästi. 
Ikäryhmän kasvu jatkuu vahvan kehityksen skenaariossa 2030-luvulla, mutta 
heikon kehityksen skenaariossa palautuu nykytasolle 2030-luvun aikana. 
 
Vuonna 2021 syntyneiden lasten ikäluokka on Kauniaisissa suuri. Kyseisen 
ikäluokan siirtyessä kouluun syksyllä 2028 tilantarve saattaa vähentyä. 
Varhaiskasvatuksen tilantarpeeseen vaikuttaa olennaisesti myös suomenkielinen 
alakouluratkaisu ja esiopetuksen keskittäminen sen yhteyteen. Muita 
varhaiskasvatuksen tilantarpeeseen vaikuttavia asioita ovat osallistumisasteen 
kehittyminen, palvelusetelin vetovoima sekä se, millä kielellä 
varhaiskasvatukseen hakeutuvat ne lapset, joiden kotikielenä on jokin muu kuin 
suomi tai ruotsi. 
 
Tilantarpeen vähentyessä nykyisen Kielikylpy Grani Språkbad -yksikön käytössä 
olevasta kiinteistöstä voi olla mahdollista luopua. Kielikylpytoiminnan 
pidempiaikaisesta sijoittumisesta kaupungin varhaiskasvatuksen 
palveluverkostossa on erillinen valmistelu. 
 
Pihan kehittämissuunnitelma ja sen kustannukset 
 
Syksyllä 2025 tehdyn pihan leikkivälinetarkastuksen jälkeen leikkivälineisiin on 
tehty joitain toimenpiteitä. Osa suositelluista toimenpiteistä on kuitenkin 
tekemättä, eikä rikkoutumisen takia poistettujen leikkivälineiden tilalle ole saatu 
korvaavia välineitä. Osan kunnostustoimenpiteistä kaupungin tilakeskus on 
päättänyt jättää tekemättä.  
 
Sivistystoimen hallinnossa on laadittu Kielikylpypäiväkodin pihan 
luonnonmukaistamiseen ja liikunnallistamiseen liittyvä hankehakemus, ja sitä on 
täydennetty 23.3.2026. Hanke koskee olemassa olevan päiväkotipihan 
perusparantamista ja luonnonmukaistamista siten, että piha vastaa paremmin 
varhaiskasvatuksen tarpeita, tukee lasten päivittäistä liikkumista sekä säilyttää ja 
vahvistaa tontin olemassa olevia luontoarvoja. 
 
Suunnittelun lähtökohtana on ollut: 

• olemassa olevan luonnon ja puuston säilyttäminen  
• maaston muotojen hyödyntäminen leikin ja liikkumisen tukena  
• eroosion ja maan kulumisen ehkäisy  
• turvallisten ja kestävien ratkaisujen toteuttaminen  
• luonnonmateriaalien ja vettä läpäisevien pintojen suosiminen. 

 
Hankehakemusta varten on selvitetty seuraavat kustannukset: 
 
Kustannusarvio leikkitelineiden ja -välineiden uusimiselle ja 
uudelleen sijoittelulle 20 700 € 
Kustannusarvio rinteen porrasrakennelmaan 10 000 € 
Alustava kustannusarvio luonnonmukaistamiseen 10 000 € 

  Yhteensä 40 700 € 
 
Vastausta hankehakemukseen ei olla vielä saatu. Vaikka hankerahoitus 
myönnettäisiin, on epävarmaa onko kaupungin yhdyskuntatoimella resursseja 
edistää yksikön pihan kunnostamista vuonna 2026. Mahdollista hankeavustusta 
ei voi siirtää tuleville vuosille. 
 



Yksikön huoltajille 17.3.2026 järjestetyssä tilaisuudessa huoltajat toivat 
mielipiteenään esille, että he kokevat pihan riittäväksi, koska yksikön lapsiryhmät 
tekevät usein retkiä. 
 

Sivistys- ja hyvinvointitoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Suomenkielinen kasvatus- ja koulutusvaliokunta hyväksyy vastauksen Grani 
Språkbad varhaiskasvatus- ja esiopetusyksikön ulkoiluolosuhteiden parantaminen 
-valtuustoaloitteeseen. 

Lisäksi valiokunta lähettää vastauksen valtuustoaloitteeseen edelleen tiedoksi 
kaupunginhallitukselle ja kaupunginvaltuustolle ja esittää, että valtuusto toteaisi 
aloitteen loppuun käsitellyksi. 

 
----- 
 
Jäsen Sonja Ahtiainen antoi jäsen Markku Rähmösen kannattamana seuraavan 
vastaesityksen. 
 
Vastaesitys 4.1 (Ahtiainen) 
Palautetaan valmisteluun, valiokunnan aiemman päätöksen johdosta. 
 
Valiokunta kannatti yksimielisesti Ahtiaisen vastaesitystä. 
 
 

Päätös: 
Suomenkielinen kasvatus- ja koulutusvaliokunta päätti palauttaa asian uudelleen 
valmisteluun, valiokunnan aiemman päätöksen johdosta. 

 
Oheismateriaali: 

Valtuustoaloite 
 
Jakelu: 

Kaupunginhallitus 


